
                                                                                                                

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LVII/348/2023 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Rypińskiego całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego, nadania 

statutu  i zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 6b ust. 1 i 2, art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11, 

w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412), w związku z art. 93 

ust. 2 oraz art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700, poz. 2140 z 2023 r. poz. 403) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/211/2021 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Rypińskiego 

całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego, 

nadania statutu i zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej 

zmienionej uchwałą Nr LIII/328/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 listopada 2022 r., 

wprowadza się następującą zmiany:  
 

1. uchyla się w §7 ust. 1,   

2. dotychczasowym ustępom 2 i 3 nadaje się odpowiednio numery 1 i 2. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie konieczna jest zmiana statutu ww. placówki 

nadanego Uchwałą Nr XXIX/211/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 10 marca  2021 r. w 

sprawie utworzenia na terenie Powiatu Rypińskiego całodobowej placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego, nadania statutu i zapewnienia wspólnej 

obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej.   

 


